
КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД 

«ДОШКІЛЬНИЙ НАВЧАЛЬНИЙ ЗАКЛАД (ЯСЛА – САДОК) № 119 

ХАРКІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ» 

 

 

Код ЄДРПОУ 24273760 

Н А К А З 
12.04.2023                                                                      № 34 

м. Харків 

 

 

 На виконання Конституції України, законів України «Про освіту», «Про 

дошкільну освіту», «Про захист персональних даних», «Про введення воєнного стану 

в Україні», постанови Кабінету Міністрів України від 13.09.2017 № 684 «Про 

затвердження Порядку ведення обліку дітей дошкільного, шкільного віку та учнів» (зі 

змінами), постанови Кабінету Міністрів України від 12.03.2003 № 305 «Про 

затвердження Положення про заклад дошкільної освіти» (зі змінами), рішення 

виконавчого комітету Харківської міської ради від 12.06.2019 № 430 «Про організацію 

обліку дітей дошкільного, шкільного віку та учнів», наказу Департаменту освіти 

Харківської міської ради від 05.04.2023 № 46 «Про організацію обліку дітей 

дошкільного віку в 2023 році», керуючись п.4.1.9 Положення про Управління освіти 

адміністрації Київського району Харківської міської ради, затвердженого рішенням 1 

сесії Харківської міської ради 8 скликання від 09.12.2020 № 7/20 «Про затвердження 

положень виконавчих органів Харківської міської ради 7 скликання», наказу 

Управління освіти адміністрації Київського району Харківської міської ради «Про 

організацію обліку дітей дошкільного року в 2023 році» № № 29 від 07.04.2023 та з 

метою забезпечення організації обліку дітей від народження до шести років 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Покласти відповідальність за організацію обліку дітей дошкільного віку в межах 

території обслуговування закладу дошкільного закладу на вихователя-методиста 

Бичкову Олену. 

2. Вихователю-методисту Бичковій Олені: 

2.1. Провести облік дітей від народження до шести років. 

З 15.04.2023 до 05.09.2023 

2.2. Використовувати дані відповідних організацій та установ, які володіють 

даними про дітей віком від народження до шести років. 

З 15.04.2023 до 05.09.2023 

3. Забезпечити: 

3.1. Збір, узагальнення та надання звітної інформації до Управління освіти 

адміністрації Київського району Харківської міської ради щодо обліку 

дітей від народження до шести років та охоплення дошкільною освітою 

дітей від року до шести років за встановленими формами. 

До 25.08.2023 

Про організацію обліку дітей 

дошкільного  віку в межах території 

обслуговування закладу дошкільної 

освіти в 2023 році 

 



3.2. Зберігання інформації про загальну кількість дитячого населення віком 

від народження до шести років. 

Відповідно до встановлених термінів 

4. Здійснювати: 

4.1. Обробку даних про дітей від народження до шести років та вихованців 

під час їх обліку відповідно до вимог Закону України «Про захист 

персональних даних». 

До 01.09.2023 

4.2. Контроль за якістю заповнення даних у програмі «КУРС: Дошкілля» 

Впродовж 2023 року 

5. Діловоду Шляховій Тетяні: 

5.1. Забезпечити своєчасне та якісне внесення даних до програми «КУРС: 

Дошкілля» 

Впродовж 2023 року 

5.2. Дотримуватись вимог Закону України «Про захист персональних даних» 

при внесенні даних до програми «КУРС: Дошкілля». 

Впродовж 2023 року 

6. Вихователю-методисту Бичковій Олені  розмістити даний наказ на офіційному 

сайті закладу дошкільної освіти . 

До 15.04.2023 

7. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою. 

 

 

Завідувач                 Оригінал підписано                           Наталя ТУМАНОВА 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



З наказом «Про організацію обліку дітей дошкільного  віку в межах 

території обслуговування закладу дошкільної освіти в 2023 році» від 12.04.2023 

№ 34 ознайомлені: 

 

1.  Олена БИЧКОВА  ______________ ___.04.2023 

2.  Тетяна ШЛЯХОВА  ______________ ___.04.2023 

 


